PROVEEDOR

JULIA CENTRAL DE VIAJES

F&J MARTIN ABOGADOS

COPISTERIAS DON FOLIO S.A.

AMBITO GRAFICOS.L.L
ASOCIACION AZTERRA BIZIMODU

AVANTIS INFORMATICA

CHAPLIN CORDOBA AUDIVISUALES S.L.L

ESTEBAN LA CHARCUTERIA
1&1 INTERNET ESPANA, S.L.U.
JOSE M. CALZADA MEDINA
PRODE

MESON LOS LOBOS

PAPIRO IMPRESION MAS DISENO
SUPER ALCOOP 04 PRO.DE.A.S.A.

JOSE NAVARRO HUERTA, S.L

MERCADONAS.A.
EVENTS SAN CRISTOBAL S.L.U
BORLADO & GRAFOS SL

LOPEZ MIRANDA JOSEFA
FERNANDO SOLANO CONTRERAS

RAFAEL OBRERO GUISADO

RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL TERCER TRIMESTRE DE 2019

CIF

B08323404

B14558100

B14393615

B14931737

G71186845

B56037823

B14565600

23780403)

A46103834

44364426W

G14684146

B14747406

44363705V

A14208409

B14566624

A46103834

B14946024

B56054349

44362050H

30545893F

30544548L

CONCEPTO

Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento

Honorarios profesionales devengados de abril de 2019
Honorarios profesionales devengados de mayo de 2019
Honorarios profesionales devengados de junio de 2019

Suministro de papeleria eimpresion evento
Suministro de papeleria eimpresion evento
Suministro de papeleria eimpresion evento
Suministro de papeleria eimpresion evento
Suministro de papeleria eimpresion evento
Suministro de material para evento

Gastos de alojamiento y manutencién
Suministro material informatico
Suministro material informatico

Gastos por servicios audiovisuales en evento
Gastos de catering

Registro dedominio web

Suministro de ferreteria

Suministro de material para evento

Gastos de catering

Suministro de papeleria eimpresion evento
Gastos de catering reunién

Suministro de material informatico
Suministro de material informatico

Gastos catering reunioén

Suministro de material para evento
Suministro de material de evento
Suministro de material fungible

Actuacidn paraevento

Servicios delogiistica para evento

IMPORTE (€)
6,00€
50,60 €
79,00 €
138,60 €
742,00 €
96,30 €
7,00€
37,70€
307,77¢€
1.464,97 €
907,50 €
907,50 €
907,50 €
2.722,50 €
60,48 €
134,98 €
9,49€
39,93 €
79,99 €
324,87¢€
145,20 €
883,30 €
13,95€
19,90 €
33,85¢€
847,00 €
676,50 €
12,09€
0,50 €
290,00 €
133,10¢€
856,00 €
8,70 €
21,99€
538,00 €
559,99 €
4,81¢€
181,50 €
3,00€
96,00 €
17,50 €

424,00€



